
UBND TỈNH NINH BÌNH 

THANH TRA TỈNH 

 
Số:        /QĐ-TTr       

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ninh Bình, ngày 02  tháng  7  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận, điều động công chức 

 
 

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH NINH BÌNH 
 

 

 Căn cứ Luật Thanh tra năm 2022; 

 Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

 Căn cứ Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 15/3/2024 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công 

chức, viên chức, lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh Ninh Bình; 

 Căn cứ Quyết định số 34/2014/QĐ-UBND ngày 03/12/2014; Quyết định số 

20/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Ninh 

Bình; 

 Căn cứ Văn bản số 156/QĐ-SNV ngày 02/7/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Ninh 

Bình về việc tiếp nhận, điều động công chức;  

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh. 
   

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tiếp nhận, điều động bà Nguyễn Ngọc Ánh, sinh ngày: 24/7/1989; 

Trình độ chuyên môn: Cử nhân Hành chính học; Thạc sỹ Quản lý giáo dục; Hiện 

là chuyên viên Ban Thanh thiếu nhi - Trường học thuộc Tỉnh đoàn Ninh Bình 

đến nhận công tác tại Văn phòng Thanh tra tỉnh Ninh Bình kể từ ngày 04/7/2024. 

Nhiệm vụ cụ thể do Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh Ninh Bình phân công.  

Điều 2. Bà Nguyễn Ngọc Ánh được hưởng lương và các khoản phụ cấp 

khác (nếu có) theo giấy thôi trả lương của Tỉnh đoàn Ninh Bình và theo quy định 

hiện hành của Nhà nước.  

 Điều 3. Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh Ninh Bình, các cơ quan, đơn vị có 

liên quan và bà Nguyễn Ngọc Ánh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  
Nơi nhận : 
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- LĐ Thanh tra tỉnh; 

- Lưu VP. 

  

CHÁNH THANH TRA 

           

 

 
                           Vũ Gia Long 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-03T08:55:35+0700


		2024-07-03T09:17:08+0700


		2024-07-03T09:17:08+0700




